
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

         жовтня  2024 року     м. Чернігів №

Про затвердження граничної 
чисельності працівників 
комунального некомерційного 
підприємства «Ветеранський 
простір» Чернігівської  міської ради

Відповідно до статей 17, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Статуту комунального некомерційного 
підприємства «Ветеранський простір» Чернігівської  міської ради, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради 
від 29 травня 2024 року № 330, виконавчий комітет Чернігівської міської ради 
вирішив:

1. Затвердити граничну чисельність працівників комунального 
некомерційного підприємства «Ветеранський простір» Чернігівської  міської 
ради з 01 листопада 2024  року  в кількості 25 осіб.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


